inc

iac samoney wypic. Idem ad l. 26. Postypatem rust Adamowica  
Dyppontora, który umnie w domu będąc mieszkał, że chłopci Dubowscy nie-  
chay robia w Poluarku Dubowie, a mąskom arędować zgotą nie dozwalam.  
Testis secundus ex Parte Illm<sup>i</sup> Cilli ad l. 26. Zgotą nic nie miałart  
W. Obuchowicz w Dubowie, bo cąta kresenya była wywieriona do Ple-  
banii. Idem Testis ad l. 27. Zgotą odachowshiego Wódke, daną do  
wykupkowania w Sachimowicach wypito, czyli wysarło; forsamoy  
y ule Wsi Dubowie uwygniono. Y to stypatem, że byto przykarano lu-  
diom, aby niewaryłisic do cudnych Panow isć mąrobote. Idem  
ad l. 28. Zgotą nic nie byto w Dubowie przed Tradycyą, a jure po-  
Tradycy nic nie miało byto wywonic, bo gotę tylko ściany rostaty.  
Testis 3<sup>us</sup> ex Parte Illm<sup>i</sup> Cilli ad l. 28. Nie miałart W. Obu-  
chowicz zgotą ładnego stora, ani siama w Dubowie, ani ładney  
reery przy zajezdzie, bo w sypitko wywieriono byto do Plebanii. Idem  
ad l. 28. Nie byto stora w Dubowie ładnego po tradycy, a ratym  
ym tóric nie byto rego. Idem ad l. 27. Nie porwałart Adamowicz  
dą Plebana skozom na pan przyymę chodric poddanym Dubowshim  
do Odachow przyymy. Learto tak byto: że chłopci Dubowscy pierwoy przed  
Tradycyą odrobili swą pan przyymę wpryncyżosć na cetery tygodnie,  
y dlaty przyymy na 4 tygodnie, a żeby chłopci niesturili udermę  
Panu. — *Liquet ex his. Illr<sup>m</sup> Thomam Puryma effecisse, ut Acto-  
rem eludat, et omni fructu sperando privet. Non potuit ergo  
Plenipotens Actoris jejurus sedere, quia nihil erat in Dubow, neq;  
alicui obsequium subditalate conducere, quia illud jam erat elabora-  
tum, et subditi prohibiti.*

Falsum est, nullum necus Illr<sup>m</sup> Actoris in Darcw remansisse,  
nam ex dictis superius remansit Equus, remansit et Bos, iuxta  
Depositionem Testis Am<sup>i</sup> ex Parte Actoris ad l. 41. Kupit IX  
Wyrykowshi Wotu, y dat chłopowi do Sachimowia dła oraria.  
Remanserant Sues, et Volatilia, ut videre est in Rogest<sup>o</sup> Dm<sup>i</sup>  
Boblewshi collato cum Inventario, praeter alia, quae adhuc non  
sunt regestrata.

Non procepit Actor uim Illm<sup>i</sup> Cilli contra Iura, et humanitatem Ec-  
clesiasticam ad Forum seculare evocando Item quia Illm<sup>us</sup> Cillus uti  
Persona exempta, non agnovit Forum in Curia Celsissimi Principis  
Pastoris Nostri, nisi serius post. Edo quia Illr<sup>m</sup> Actor submittebat  
se propria Persona Illm<sup>o</sup> Cillo in hoc negotio, et repulsam est paps.  
3<sup>tio</sup> quia rogatus miserat ad Illmum Cillum equē dignos Viros  
Romos Regis Kosciathowshi, et Jacobum Sedertio Canonicos Cathedr.  
Vilner, ut horum ope inveniat hujus negotii finem, nihil et  
hoc profuit. Quid ergo Actori agendum restabat? Post transacta  
tam in iudicio Castrens<sup>i</sup> Novog<sup>o</sup>, quam in Curia, et Warszawa, subdi-  
dit se Actor Celsissimo Principi suo Pastori, a quo Litteras accepit,  
ut res in Eius iudicio finiatur, et vis tandem eadem res eo deve-  
nit, ut se submitteret huic iudicio etiam et Illm<sup>us</sup> Cillus. Et hoc pra-  
sons iudicium Actor evadere studuit, dum ultimarie et instinctu  
Illm<sup>i</sup>

Illius Judicis Arbitri, iterum sese Illmo litto submittebat, a quo pro hac submissione solas minas rehaebuit. Non egit ergo actor contra Sura, sed iusta Sura, ut propria recipiat, et rehaebat. Promptior est actor in obediendo, ut hic revera obedit, propriae Jurisdictioni, quam Illmus litlus in alienis restituendis.

Iterum hic repetit Illmus litlus proventus alienos, scilicet anni 1786, hi certe ad actorem, non ad Illmum litlum, pertinent. Et etiam repetit 100 R., quos actor, ut i supra deductum est, persolvit, et quae restant, ab Illmo litlo exigit sibi persolvi. Et nimis ordinatè hic Illmus litlus procedit. Quae enim ab Ipso debentur Actori, in ulteriores Inquisitiones, et Verificationes, et forte a horam Obitus sui protrahit, et differt; quae vero imaginativè pretendit a b actore, uti hic 100 R., toties frustra repetitos; haec sibi solvi spatio strictissimo trium dierum, instantaneè per Mandatum executivum decernit; Ex communicationes, privationem Beneficii, in habilitates, suspensiones declarat. Ecce omnimodis Magnanimitatem!

Similiter repetit, et repetit Illmus litlus Inseminationes autumnales, pensionem Subditorum, etc. et omnia alia, quae hic in sua Scheda posuit mendacia; quae sicut suis locis sunt demonstrata, ita hoc loco Scheda Illmi litli sunt contemenda. Iterum Pensionem Redpream, scilicet eosdem 100 R., repetit; quae Pensio ab Illmo litlo jam recepta, si tot vicibus numeraretur, quot vicibus ab Eodem repetitur, certe efficeret summam majorem, omnibus summis, quas in sua Scheda Illm' litlus velle numeravit. - Quaecumq; hic in Scheda Illmi litli sequuntur, sunt commemoratio rationes praeteritorum, quas ut legere solet, ita et in illas respondere. - Intendit hic Illmus litlus rationem reddi ab Actore de Mobilibus, haec utiq; inveniuntur in Inventario, et Registro Dni Boblewski, praeter res actore in Domo Plebanali retentas. - ceterum, quae hic scribit in sua Scheda Illmus litlus de manifestatione, de citatione in Judicio Castrensi Novog, nihil deducunt, actorem injuste, aut contra Sura procepisse, cum actor non potuit, neque nunc potest, nisi in hocce Judicio Illmum litlum flectere ad propria sibi restituenda. -

Non finxit, neq; mentitus, actor Regestrum Segetum in manibus; nam has Segetes ipsemet sedit, legit, et in horrea convexit; sed Illmus litlus fingit, et mentitur, haec omnia ficta, et ementita esse; quia Ipse, uti Praepotenti, omnia probra in actorem evomere licet. - Pecora, Equos, volatilia actore negat Illmus litlus, et statim meminit Equi pusilli, quem injustè alienum usq; huc retinet, et à calumniis, quasi ab Actore sibi impictis, cavendo, acuto dente actorem calumniat. -

Utinam finiat Illmus litlus repetitiones manifestationum, et citationum, et nullitatem Regestri actore; nam sine his commemorationibus deidentur res distinctim ab Illmo Judice Arbitro, actor decisionem acceptabit.

Sed vero Summe hic in Scheda Illmi litli exarata, praeter flor 185. gr. 4. Cahalis Lachovicensis, sunt eadem, quae ex dictis superig deidentur.

devidentur, et hic frustra repetuntur.

Cum deniq; multa superant Inventarium in Registro Dni Doblew-  
ski, et nulla numerantur, quo usq; hac retinenter in Sono Plebanali, ea  
omnia Actori sunt restituenda. Et species alie in Registro actoris  
expresse vere sunt Actoris, non Illm<sup>o</sup> Citti, ut hic false in eius  
Scheda aperitur.

Pro Lignis, et structuris ulteriorem indagatiorem requirit Illm<sup>o</sup>  
Cittus, et in ea reservat sibi, quae jam diu antea tenebatur, et nunc  
tenetur restituere.

Distinctim et ante omnia. Quoniam Illris Actor iniert sua  
pacifica possessione pactum cum quibusdam Judicis de vendendis  
segetibus, quibus postea ab Illmo Citto estitit spoliatus, inde eundem  
Illmum Cittum de medijs satisfactionis debere adstringi. Falsum  
in Scheda Illm<sup>o</sup> Citti aperitur, Illrem Actorem Fundo debito-  
rem remansisse; imo evidens est et supra probatis per hoc tum,  
Illmum Cittum plurima Illri Actori debere, et ad restitutionem  
horum omnium, aequae ac reparationem damnoarum inde emerso-  
rum temeri.

Oppressus, afflictus, et depressus ab Illmo Citto Actor, suppli-  
cat Illmo Judici Arbitro, ut Innocentem tueatur ab iniqua oppres-  
sione, et Illmum Cittum compellat ad finendam Rem sine ulte-  
rioribus Inquisitionibus, quas Illmus Cittus optat gratia majoris,  
et gravioris oppressionis Innocentis, ac jam satis oppressi; et gratia  
ulterioris apud se retentionis alienorum; nec non ut reliquum  
Sanguinem Actoris Illmus Cittus exsugat per expensas in has  
Inquisitiones luendas. — Supplicat iterum Actor Illmo  
Judici Arbitro, ut cognitis malitiose ab Illmo Citto in eius Scheda  
inflictis, ac impictis Actori fictionibus, malitiis, mendaciis, et con-  
teris probris, quas in sua Scheda hic, et etiam in Remanifestatio-  
ne in Cancellaria Judicii Territoris Novogradensis in Actorem  
extractis; et non ~~malitia~~ malitia ipsius mentem ducente sicut in sua  
Scheda Litt. marginalibus Non calumniat Actorem; sed insa-  
nia Illm<sup>o</sup> Citti mentem ducente, hac omnia in Actorem ~~in~~  
~~Actorem~~ effudit, et nunc effundere non erubescit; revocatio om-  
nium horum Illmo Citto injungatur, simul et satisfactio Actori,  
Illmo Judici Arbitro videntia, non san da, et arbitranda.

¶. Quod dicitur Prologo 20. Illm<sup>o</sup> Citti Nro 9. de censu famali ex fundo vasto a Simone Barborya de Dachimou-  
wice nulliter extorto in Summa flol 15 gPao; revidetur in Inventario, ubi ipse nondum solvit Actori 15 gP  
jungendos florinis 15, et grosos 20. nam tenebatur juxta Inventarium de suo fundo vasto solvere flol 15  
et grosos 20, ut est per se evidens. — Eodem Prologo Nro 13. dicitur Synathio Cuyko debere ab A-  
ctore fl. 10. p segete intercepta. Sed falsum est. Nullig Villari Actor legerat segetes. Res autem  
sic se habet: Ignatius Cuyko commodavit ante adhuc tenentem Actoris Benedykuyk jstam o-  
minabant hunc hominem, cujus etiam dicitur Cuyko filiam alebat; et tam partem Soli Siligines,  
sperrans pro hac siligine sibi restituendam per edificium didi Benedykuyk, qui se brevi alie-  
navit, et actor hocce edificium Anna Barborycowa Viduo de Dubow in Dachimouic transferre  
concepit. Ignatium vero Cuyko, qui bona habuit edificia ad debitorem suum remisit; sed eij  
segetes non legerat. In Inventario non reperitur dicitur Benedykuyk, quia Anno Demuta Ac-  
toris venerat, suae filiae victualia reliquit, et iterum abiit in vias suas.